
 
6144/SKL/2020-SKLM  
Čj.: UZSVM/SKL/4637/2020-SKLM 

 
 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2,  
za kterou právně jedná Ivan Mertlík, ředitel odboru Odloučené pracoviště Kladno, pověřený  
k podpisu smlouvy Příkazem generálního ředitele č. 6/2019, v platném znění 
IČO: 69797111 
(dále jen „pronajímatel“)  

a 

Statutární město Kladno 
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno, 
které zastupuje Jiří Chvojka, statutární náměstek primátora města Kladna, na základě udělené plné 
moci ze dne 22. 9. 2020 
IČO: 00234516, DIČ: CZ 00234516, 
(dále jen „nájemce“) 
 
Obě smluvní strany uzavřely dne 27. 5. 2019 Smlouvu o nájmu nemovitých věci č. UZSVM/SKL/ 
1202/2019-SKLM (dále jen „Smlouva“). Předmětem nájmu jsou id. ½ pozemků parcel č. 4967/1  
a č. 4967/2 a dále budova bez čp/če na pozemku parc. č. 4967/2 vše v kat. území  Kladno,  
které jsou ve vlastnictví České republiky a se kterými je příslušný hospodařit Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových. 

Nyní mají smluvní strany zájem na změně Smlouvy, a proto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce 
a roku tento  

 

DODATEK č. 1  
KE SMLOUVĚ O NÁJMU NEMOVITÝCH VĚCÍ 

č. UZSVM/SKL/1202/2019-SKLM 
 

Čl. I.  
 

A) Článek IV. Smlouvy se mění a po změně zní: 
 
Nájem se sjednává na dobu od 1. 6. 2019 do 31. 12. 2022. 

 
B) V ostatním se Smlouva nemění. 

Čl. II. 

1. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. Smluvní strany  
se dohodly, že ve smyslu Dodatku č. 1 postupují od 1. 1. 2021. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv  
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3. Pronajímatel zašle tento Dodatek č. 1 a Smlouvu o nájmu nemovitých věcí č. UZSVM/SKL/ 
1202/2019-SKLM správci registru k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však  
do 30 dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 1. Pronajímatel předá nájemci doklad o uveřejnění 
Dodatku č. 1 v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,  
jako potvrzení skutečnosti, že Dodatek č. 1 nabyl účinnosti. 

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že Dodatek č. 1 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 



5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení dodatku. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, nikoli z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 

 

 

 
V Kladně dne ……………………………….…  V Kladně dne …………………………… 

 

 

 

Česká republika – Úřad pro zastupování                            Statutární město Kladno 

         státu ve věcech majetkových 

 

 

 

 

 

 

…………………………………............…......... ………………………………......................… 
                        Ivan Mertlík                 Jiří Chvojka 
ředitel odboru Odloučené pracoviště Kladno                           statutární náměstek primátora  

                       (pronajímatel)                                                                   (nájemce) 
  

 
 
 
 
 
 
 


